OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA AFIM DA
PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  LICITATÓRIA,
VISANDO ACOMPANHAMENTO E ASSESSORAMENTO AO SETOR
DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.
VALOR GLOBAL R$ 47.250,00 (Quarenta e sete mil  duzentos e
cinquenta reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV.